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 Do wszystkich zainteresowanych
WYJAŚNIENIENIA TREŚCI SWZ.

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp na dostawę produktów leczniczych i wyrobów medycznych do apteki zakładowej przez okres 12 miesięcy; nr sprawy: ZP/TP/12/24.
Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniach 13-16.09.2024 r. do Zamawiającego poprzez Platformę zakupową prowadzonego postępowania wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SWZ. W trybie art. 284 ust. 2 ustawy, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
Pytanie 1
Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem? 
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że w rozdziale IV SWZ (Opis przedmiotu zamówienia), pkt 6 – wymogi dotyczące przedmiotu zamówienia, wskazał szczegółowo (lit. „H” oraz lit. „I”) sposób postępowania w sytuacji, o której mowa powyżej.

Tym samym, Wykonawca winien zastosować się do niżej wskazanych i określonych jednocześnie w SWZ reguł:

W przypadku braku możliwości zakupu, spowodowanej brakiem produkcji lub tymczasowym brakiem produkcji żądanego przez Zamawiającego leku, a jednocześnie brakiem na rynku leku równoważnego, którym można byłoby go zastąpić, należy wycenić ten lek  podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku.

Uwaga o braku leku, tj. o zakończeniu produkcji (braku produkcji) lub tymczasowym braku produkcji powinna być odnotowana w złączniku nr 1 do oferty.

W sytuacji, gdy wykonawca wskaże w ofercie na brak możliwości zakupu leku wskutek czynników innych, niż wymienione powyżej, oferta będzie podlegała odrzuceniu jako niezgodna z SWZ.
Pytanie 2
Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań ? Proszę podać sposób przeliczenia – do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę ?
Odpowiedź:
W przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, itp.), niż umieszczone w SWZ, należy wycenić pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.

Pytanie 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyklucza możliwości zamiany, jednakże tylko w przypadku, gdy Wykonawca zada pytanie odpowiednio do konkretnej pozycji. W każdym przypadku, Zamawiający ustosunkuje się do wniosku.

Pytanie 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyklucza możliwości zamiany, jednakże tylko w przypadku, gdy Wykonawca zada pytanie odpowiednio do konkretnej pozycji. W każdym przypadku, Zamawiający ustosunkuje się do wniosku.

Pytanie 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań płynów, syropów, maści, kremów itp. celem zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilości opakowań miałoby miejsce w oparciu o mg, ml itp.)
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyklucza możliwości zamiany, jednakże tylko w przypadku, gdy Wykonawca zada pytanie odpowiednio do konkretnej pozycji. W każdym przypadku, Zamawiający ustosunkuje się do wniosku.

Pytanie 6

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość  opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
Odpowiedź:
W przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, itp.), niż umieszczone w SWZ, należy wycenić pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ ? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ.
Pytanie 8

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, itp.), niż umieszczone w SWZ: 

· podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę , czy też

· ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku?
Odpowiedź:
W przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, itp.), niż umieszczone w SWZ, należy wycenić pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.
Pytanie 9

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci injekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: 

· ampułki na fiolki ; 

· fiolki na ampułki ?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyklucza możliwości zamiany, jednakże tylko w przypadku, gdy Wykonawca zada pytanie odpowiednio do konkretnej pozycji. W każdym przypadku, Zamawiający ustosunkuje się do wniosku.

Pytanie 10

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych , tj. :

· tabletek  na tabletki powlekanie i odwrotnie;

· tabletek na  kapsułki ( miękkie , twarde) , drażetki i odwrotnie ;

· kapsułek  na kapsułki twarde lub miękkie i odwrotnie ;

· tabletek na tabletki dojelitowe i odwrotnie ;

· tabletek dojelitowych na kapsułki dojelitowe i odwrotnie ;

                Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyklucza możliwości zamiany, jednakże tylko w przypadku, gdy Wykonawca zada pytanie odpowiednio do konkretnej pozycji. W każdym przypadku, Zamawiający ustosunkuje się do wniosku.

Pytanie 11

Dot. pak. 17 poz. 2.

Czy Zamawiający miał na myśli wycenę preparatu Oseltamivir 45 mg, kaps.twarde, 10 szt. x12 opak.?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że w pakiecie nr 17 poz. 2, nastąpiła omyłka pisarska i zamiast preparatu Oseltamivir 45 mg, kaps.twarde, 10 szt. x12 opak., wskazano na dawkę 40 mg.
W związku z powyższym Zamawiający dokonał odpowiednio zmiany zapisów wskazanej powyżej  pozycji.

Zmodyfikowany dodatek nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty), stanowi załącznik do pisma.
Pytanie 12

Dot. części 20 poz. 1,2,3
„Czy Zamawiający - mając na względzie bezpieczeństwo pacjentów – wymaga, aby oferowany produkt (zawierający antybiotyk) posiadał rejestrację jako produkt leczniczy (lek)?”

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że wymaga rejestracji produktu leczniczego i wymienionych wskazań rejestracyjnych.
Pytanie 13

Dot. części 20 poz. 1,2,3
Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany produkt posiadał zarejestrowane wskazania w leczeniu i zapobieganiu zakażeń kości oraz tkanek miękkich?”
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że wymaga rejestracji produktu leczniczego i wymienionych wskazań rejestracyjnych.
Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści SWZ pozostają bez zmian.
Adam Koniuk – Prezes Zarządu
 (podpis na oryginale)
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